2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от_________________ №__________

г. Верхняя Салда

Об утверждении  муниципальной программы  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Верхнесалдинского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнесалдинского городского округа, решения думы Верхнесалдинского городского округа от 30.01.2013 № 107      «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», «Порядком формирования и реализации муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа, утвержденным постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Верхнесалдинского городского округа».

2. Постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 26.09.2014 № 3001 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности Верхнесалдинского городского округа» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru .

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту А.Б. Душина.

Глава Верхнесалдинского
городского округа                                                                               И.Б. Сальников